
\\192.168.1.100\m.portelli\LAVORI PUBBLICI\determine da pubblicare\N. 180 DEL 04.09.12.doc 

  

Comune  di  Scicli 
Provincia di Ragusa 
VII Settore LL.PP. 

 
 

                                                                                              
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

     N.  180   DEL  04.09.2012 
          

OGGETTO:  Lavori di miglioramento sismico del ponte santa Teresa sito in Corso Umberto I - Scicli 
-  Nomina  gruppo di progettazione – rettifica determina n. 152 del 04.07.2012. 

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 

Premesso che : 
- con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 152 del 04.07.2012 è stato nominato il RUP e costitui-
to il gruppo di progettazione relativo ai lavori di miglioramento sismico del ponte Santa Teresa sito in 
Corso Umberto I – Scicli; 
- a causa di un refuso al punto uno della suddetta determina è stato disposto di nominare RUP 
“ per il progetto di ampliamento dell’impianto di distribuzione del gas metano nel territorio 
comunale di Scicli il dott. ing. Salvatore Calvo”, quando in realtà la nomina del RUP riguar-
dava i lavori di miglioramento sismico del ponte Santa Teresa; 
Ritenuto opportuno e necessario rettificare il punto uno della propria determina n. 152 del 
04.07.2012 
Vista la normativa vigente in materia; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1)- Rettificare il punto uno della propria determina n. 152 del 04.07.2012 come di seguito : “nominare 
RUP per il progetto relativo ai lavori di miglioramento sismico del ponte Santa Teresa sito in Corso 
Umberto I – Scicli “ il dott. ing. Salvatore Calvo; 
2)- di lasciare invariate tutte le altre disposizioni di cui alla propria determina n. 152 del 04.07.2012 
3)-Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario, per le attività di propria competenza; 

 
                                                                              Il Capo VII Settore LL.PP. 
                                                       (Ing. Salvatore Calvo)  
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IMPEGNO               n°  __________ 
 
LIQUIDAZIONE    n° _________ 
 
Visto :- Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
                                                   IL CAPO SETTORE FINANZE                                                                        

                                                 __________________________ 
 

================================================================== 


